

## MONTERINGSANVISNINGAR FÖR MANLIGA KYSKHETS BÄLTEN

**Viktigt meddelande.** På grund av typen av bälte och det faktum att det inte har monterats av Tollyboy Products, är det inte möjligt att ge en anatomiskt korrekt förform till bäraren. Stålet är dock härdat för att göra det lätt att manipulera för hand för att åstadkomma en passande form. Stålet förblir härdat utan förlust av säkerhet.

Låssystemet som medföljer bältespaketen är unikt för Tollyboy-produkter, det erbjuder mycket hög säkerhet men är enkelt i sitt koncept. Du kommer att tycka att det är lätt att använda när du väl har bekantat dig med systemet. Den första uppgiften är att låsa upp midjebandet; proceduren för detta är som följer.

För in nyckeln i låset och vrid moturs samtidigt som du håller ett lätt tryck inåt. Fortsätt att vrida nyckeln och du kommer att se att låset skruvas loss och avslöjar två styrstift mot vridningen. Skruva loss låset tills det lossnar helt, ca 5 till 7 varv kommer att krävas. Se till att hålla låset parallellt under de två sista varven när det nästan är fritt från styrstiften, så att det inte tenderar att bli korsgängat.

Användaren bör vara naken för att underlätta utprovningsen, bältet är utformat för att sitta nära huden och inga försök bör göras att bära det över underkläder. Fjädra upp midjebandet så mycket att det går att få på midjan och centrera det så att skyddet hänger ner över ryggen och mitt emellan benen. Stäng midjebandet genom att koppla in dess låssprint och styrstift; det blir lättare att göra detta om bäraren sträcker händerna över huvudet i ett försök att minska midjan till ett minimum. Midjebandet ska sitta tätt mot midjan och vara i kontakt hela vägen runt. Här kan det behövas en viss omformning, men du kommer i vilket fall som helst att upptäcka att det kommer att anta midjans form efter en rimlig tid av användning.

Du är nu redo att montera penisskyddet och följande procedur rekommenderas.

Observera att det är mycket viktigt att penis hålls nedåtriktad under hela denna procedur. Om du inte gör det kan det leda till förstuvning eller fullständig erektion och du kommer att finna det omöjligt att montera manteln.

Tillpassningen underlättas om du smörjer in slidans innervägg; babyolja är perfekt för detta ändamål eftersom huden absorberar den efter en kort tid och lämnar slidans vägg torr. Hylsan är avsedd att greppa om penis när den är avslappnad och hylsstorleken är beräknad för att säkerställa en god passform. Smörjning används endast för att underlätta tillpassningsprocessen och inte av någon annan anledning. Frestas inte att använda vaselin eller dess derivat, de tenderar att försvaga limmet som används för att binda silikonkanten till skyddet. För in penisspetsen i toppen med hylsan nedåt och tryck igenom den så att det är möjligt att greppa spetsen och skjut upp hylsan tills den ligger an mot penisbasen.

Det kan vara svårt i början och du kommer säkert att utveckla en egen teknik. En metod som kan användas med framgång är att linda en bit bandage runt penis, föra den lösa änden genom hylsan och dra penis genom. En annan metod är att använda tubformat elastiskt bandage. Kom ihåg att hålla penis nedåtriktad under hela proceduren för att förhindra erektion. När hylsan är på plats, håll den på plats så att den inte kan glida av. För upp skyddet mellan benen och för in hylsans tapp i nyckelhålsspåret, lyft skyddet högre så att hylsans låstapp och styrstift kan föras in i ett av hålen i skyddet (använd det mittersta till att börja med). Se till att slidan hålls på plats medan du gör detta; manipulera skyddet snarare än slidan. För upp skyddets övre del till midjebältet och för in den övre änden med låstappen och styrstiften. Se till att midjebältets led och skyddet sitter ordentligt och inte på den gängade delen innan du monterar låset. Ett varningsord, gör inga försök att tvinga ihop leden med hjälp av låsets skruvverkan. Om du har svårt att få midjebandet och skyddet att sitta korrekt, kan det underlätta om användaren lägger sig platt på rygg vid denna punkt. Denna position gör att kroppsmassan kan sjunka tillbaka in i midjebandet, vilket minskar trycket på leden. När du är nöjd med att leden är inriktad och sitter korrekt är du redo att montera låset.

Du kommer att se att låset har ett litet rött och silverfärgat T på ytterkanten, **det är viktigt att låset alltid monteras med detta T upptill**. Placera låset på dess styrstift och håll nyckeln insatt med ett lätt tryck inåt, vrid nyckeln medurs och koppla in den gängade tappen. Se till att låset är parallellt och inte blir korsgängat, det ska gå lätt att vrida, om det finns något betydande motstånd ska du inte tvinga det utan börja om. Fortsätt att vrida nyckeln medurs med bibehållet inåtriktat tryck tills låset är helt skruvat, detta varierar mellan 5 och 7 varv. Ta bort nyckeln när låset är tillräckligt fast. **Dra inte åt för hårt**, det är inte nödvändigt och förbättrar inte säkerheten.

Du bör nu kontrollera inställningen av penishöljet, detta bör ställas in tillräckligt högt för att förhindra att penis frigörs men inte så högt att det skulle orsaka skada på penisens bas. Den korrekta inställningen kan bara hittas genom försök och misstag, och du bör undersöka penisens bas efter de första 10 timmarna av första slitaget. Vissa blåmärken är acceptabla men huden bör inte vara trasig.

När du är nöjd med inställningen monterar du låset på samma sätt som midjebältet. Användaren bör nu inta en framåtböjd hållning, så att du kan kontrollera bakifrån att penishuvudet är genom manteln och sitter säkert.

Erfarenheten har visat att MB/100 kan bäras permanent utan några negativa effekter, vissa blåmärken kan uppstå under

den första tiden, men detta går snart över. Användning av talkpuder rekommenderas. Bäraren kommer förmodligen att klaga på alla möjliga problem, men det enda giltiga är om huden går sönder och detta måste behandlas seriöst. Nyckelinnehavaren bör kunna lämna MB/100 på plats med förtroende när den är korrekt monterad.

MB/100 tar ingen skada om den doppas i vatten, men i praktiken kommer du att upptäcka att en dusch är bekvämare än ett badkar. Ett löstagbart duschmunstycke är perfekt för att tvätta av den nedre delen av skyddet medan det är låst i läge och gör att du inte behöver lossa det. Urinering bör inte innebära några problem förutom att man måste torka upp lite; bäraren måste naturligtvis sitta som en kvinna. Det är viktigt att rengöra kedjorna från eventuella urinrester, tvättning är god praxis. Avföring underlättas genom att dra isär kedjorna och vika ner D-ringen så att anus får bra utrymme.

Obs för att bältet ska vara fullt effektivt är det viktigt att manteln sitter bra på penis när den är avslappnad. Du bör kunna trycka igenom den, men behöver snarare dra igenom den med hjälp av smörjning. Det kan hända att du efter en tid behöver byta ut hylsan mot en med mindre diameter, som vi kan tillhandahålla på bytesbasis till ett reducerat pris förutsatt att den är i gott skick. Använd inte metallpolish på ytorna, tvål och vatten är fullt tillräckligt.

**Not 1** Radiala lås är konstruerade för att fungera torrt, **smörj inte med olja.**

**Not 2** Kanten på midjebandet är inte limmad på plats. Detta är för att göra det lättare att ta bort den för tvätt eftersom midjebandet där det svettas mest och detta verkar leta sig in i limmet som används. Kanten kan bara skalas av tvättas och klippas tillbaka på.